III. Canticum *Benedictus Dominus Deus Israel*, a 4 v. m.; gregoriano alternante. Juan Vázquez (s. XVI). *Agenda Defunctorum*. (Sevilla, 1556).

- | | |
|--|--|
| <p>1. [Antífona: entonación] (G) <i>Ego sum.</i></p> <p>2. [Canticum:] (G) <i>Benedictus Dominus Deus Israel, * quia visitavit, et fecit redemptionem plebis suae.</i></p> <p>3. (P) <i>Et erexit cornu salutis nobis, * in domo David pueri sui.</i></p> <p>4. (G) <i>Sicut locutus est per os sanctorum, * qui a saeculo sunt prophetarum ejus.</i></p> <p>5. (P) <i>Salutem ex inimicis nostris, * et de manu omnium qui oderunt nos.</i></p> <p>6. (G) <i>Ad faciendam misericordiam cum patribus nostris: * et memorari testamenti sui sancti.</i></p> <p>7. (P) <i>Jusjurandum, quod juravit ad Abraham patrem nostrum, * daturum se nobis.</i></p> <p>8. (G) <i>Ut sine timore, da manu inimicorum nostrorum liberati, * serviamus illi.</i></p> <p>9. (P) <i>In sanctitate et justitia coram ipso, omnibus diebus nostris.</i></p> <p>10. (G) <i>Et tu puer, propheta Altissimi vocaberis: * praeibis enim ante faciem Domini, parare vias ejus.</i></p> <p>11. (P) <i>Ad damdam scientiam salutis plebe ejus, * in remissionem peccatorum eorum.</i></p> <p>12. (G) <i>Per viscera misericordiae Dei nostril. * in quibus visitavit nos, oriens ex alto.</i></p> <p>13. (P) <i>Illuminare bis qui in tenebris et in umbra mortis sedent: * ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.</i></p> <p>14. (G) <i>Requiem aeternam * dona eis, Domine,</i></p> <p>15. (P) <i>et lux perpetua luceat eis.</i></p> <p>16. (G: Antífona:) <i>Ego sum resurrectio et vita: qui credit in me, etiam si mortuus fuerit vivet: et omnis qui vivit et credit in me, non morietur in aeternum.</i></p> | <p>1. [Inicio de la antífona:] Yo soy.</p> <p>2. Bendito sea el Señor Dios de Israel, porque ha visitado y redimido a su pueblo, suscitándonos una fuerza de salvación en la casa de David, su siervo, según lo había predicho desde antiguo por boca de sus santos profetas.</p> <p>Es la salvación que nos libra de nuestros enemigos y de mano de todos los que nos odian; realizando la misericordia que tuvo con nuestros padres, recordando su santa alianza y el juramento que juró a nuestro padre Abraham.</p> <p>Para concedernos que, libres de temor, arrancados de la mano de los enemigos, le sirvamos con santidad y justicia, en su presencia, todos nuestros días.</p> <p>Y a ti, niño, te llamarán profeta del Altísimo, porque irás delante del Señor a preparar sus caminos, * anunciando a su pueblo la salvación, el perdón de sus pecados.</p> <p>Por la entrañable misericordia de nuestro Dios, nos visitará el sol que nace de lo alto, para iluminar a los que viven en tiniebla para guiar nuestros pasos por el camino de la paz.</p> <p>Dales, Señor, el descanso eterno, y la luz perpetua los ilumine.</p> <p>[Responsorio:] Yo soy la resurrección y la vida; el que cree en mí, aunque haya muerto vivirá; y el que está vivo y cree en mí no morirá para siempre.</p> |
|--|--|